
 
ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ  УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 

" 01 "   вересня   2016 р.              м. Київ                №  328-Н   . 

 

 

 

Про затвердження рішення 

Апеляційної палати 
 

 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні моделі" 

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної  

власності України від 16.08.2016, прийняте за результатами розгляду 

заперечення ДАУ АГРОСАЙЄНСІЗ ЕЛЕЛСІ (US) проти рішення Державної 

служби інтелектуальної власності України від 06.11.2015 про відмову у видачі 

патенту на винахід "ЗАСТОСУВАННЯ СПОСОБІВ МАШИННОГО 

НАВЧАННЯ ДЛЯ ВИТЯГУВАННЯ ПРАВИЛ АСОЦІАЦІЇ В НАБОРАХ 

ДАНИХ РОСЛИН І ТВАРИН, ЯКІ МІСТЯТЬ У СОБІ МОЛЕКУЛЯРНІ 

ГЕНЕТИЧНІ МАРКЕРИ, ЩО СУПРОВОДЖУЄТЬСЯ КЛАСИФІКАЦІЄЮ   

АБО ПРОГНОЗУВАННЯМ З ВИКОРИСТАННЯМ ОЗНАК, СТВОРЕНИХ ЗА 

ЦИМИ ПРАВИЛАМИ АСОЦІАЦІЇ" за заявкою № a 2012 00884. 

 

 

Виконуючий обов’язки Голови                                      А.А. Малиш 


